## 令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理番号	月日	項目	摘  要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	調査研究費	日本会議年会費(令和3年4月~令和4年3月分)		12,000	408,000
2	4/16	調査研究費	2021年度日本コロンビア友好協会会費・手数料		3,440	404,560
3	5/13	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	402,140
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		822,140
4	10/8	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和3年3月~8月分)		46,456	775,684
	10/15		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,195,684
5	10/25	調査研究費	旅費(4/1~9/25)		169,136	1,026,548
6	10/25	広報広聴費	旅費(5/4、5/13、5/18、5/24)		5,104	1,021,444
7	10/25	事務費	スチールラック他代(政務関係資料収納用)		14,026	1,007,418
	1/17		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,427,418
8	1/18	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	1,424,998
9	2/18	事務費	事務用品代		8,906	1,416,092
10	3/19	事務費	パソコン代(144,800円×50%)		72,400	1,343,692
11	3/25	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和3年9月~令和4年2月分)		45,555	1,298,137
12	3/25	事務費	事務所固定電話利用料 (令和3年2月·4月·6月·8月·10月·12月請求分)		25,651	1,272,486
13	3/25	事務費	iPad利用料 (令和3年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		11,124	1,261,362
14	3/25	事務費	携帯電話利用料 (令和3年3月~令和4年2月請求分)		63,443	1,197,919
15	3/25	事務費	iPadAir(第4世代)256GBセット代・分割手数料 (95,424円×50%)		47,712	1,150,207
16	3/25	事務費	セキュリティソフト他代(9,567円×50%)		4,783	1,145,424

## 令和3年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理番号	月日	項目	摘  要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/31	広報広聴費	県政報告作成費、封筒印刷及び封入作業代(県 政報告発送用)		382,800	762,624
18	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和3年4月~令和4年3月分)		42,000	720,624
19	3/31	調査研究費	旅費(10/17~3/25)		252,982	467,642
20	3/31	広報広聴費	旅費(1/18)		1,276	466,366
			合 計	1,680,000	1,213,634	466,366